UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT
V/v tuyên truyền Chỉ thị số 23-CT/TU

ngày 16/02/2023 của Ban Thường vụ

Thành ủy Điện Biên Phủ

Điện Biên Phủ, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

      - Các cơ sở giáo dục Mầm non;

- Các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS thành phố.

Thực hiện công văn số 173-CV/BTGTU ngày 02/03/2023 của Thành ủy

Điện Biên Phủ về việc tuyên truyền Chỉ thị số 23-CT/TU ngày 16/02/2023 của Ban

Thường vụ Thành ủy Điện Biên Phủ, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở

giáo dục Mầm non, các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS trên địa bàn thành phố

triển khai, thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các đơn vị nhà trường tổ chức nghiên cứu, triển khai tuyên truyền và thực

hiện nghiêm túc Đề án 06, chỉ thị số 23-CT/TU tới toàn thể Đảng viên, cán bộ quản

lý, giáo viên, nhân viên bằng các hình thức phù hợp. Thường xuyên theo dõi, nắm

bắt tình hình tư tưởng của đảng viên, cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên trong quá

trình thực hiện Đề án 06, chỉ thị số 23-CT/TU.

(Có Quyết định và Chỉ thị kèm theo văn bản này)

2. Các cơ sở giáo dục Mầm non, các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS trên

địa bàn thành phố thực hiện đăng tải toàn văn Đề án 06, Chỉ thị số 23-CT/TU lên

Cổng thông tin điện tử của nhà trường, thời gian hoàn thiện trước ngày 9/3/2023.

Tích cực viết tin, bài về việc triển khai thực hiện Đề án 06, Chỉ thị số 23-CT/TU và

đăng tải Cổng thông tin điện tử của nhà trường một cách kịp thời, thường xuyên.

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố yêu cầu các

cơ sở giáo dục Mầm non, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH-THCS, THCS

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (HSCV);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (HSCV);

- Các Bộ phận chuyên môn Phòng GDĐT (HSCV);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		2023-03-03T17:03:18+0700

		2023-03-03T17:05:28+0700

		2023-03-03T17:05:49+0700

		2023-03-03T17:06:29+0700